17. Încasarea tacselor restante.
18. Încheierea conferinței.
- Arad, la 24 Maiu st. n. 1902.

Iosif Moldovanu,
președinte.

Ștefan Roja,
secretar.

Concurse.

Pentru îndeplinirea parohiei vacante din **Diosig** protopresbiteratul Orășii-Mari, se escrie concurs cu termen de alegere pe **16/29 Iunie 1902.**

Emolumentele sunt: 1. Douăzeci jugere catastrale pământ arător prețuit în 400 coroane. 2. Dela 75 numere de case câte una măsură bucate a 2 cor. = 150 coroane. 3. Dela 75 numere de case câte 80 fileri — 60 coroane. 4. Venitele stolare după calculul mediu alor 5 ani din urmă 120 coroane. 5.

Tinerii necăsătoriti sunt preferiti. Recurenții să-și subștearnă petițiile la Rev. Domn Paul Miulescu prolopresbiter în Nagy-Komlōș cu documentele prescrise și să se prezenteze în sf. biserică a-și arēta desteritatea în cântare și tipic.

Dat în ședința comitetului parohial ținută în Valcani la 17/30 Aprilie 1902.

Nicolau Coracievits,
președinte.

Ștefan Oprean,
notar.

In conțelegere cu mine: **PAUL MIULESCU**, protopres-3—3 biter, asesor consist. și inspector școlar.

—□—